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D

52062 Aachen
Schmuckgalerie und 
Goldschmiede Lichtblick

Christa Schürenberg-
Busdorf Pontstr. 42 0241 - 28 28 3 info@lichtblick-schmuck.de www.lichtblick-schmuck.de

36304 Alsfeld Werk-Art Goldschmiede Ingried Wriedt Jahnstr. 2 06631 - 32 94

90518 Altdorf Galerie - Uschi Färber Uschi Färber Oberer Markt 9 09187 - 35 20

86150 Augsburg
Bauer & Bauer            
Schmuck am Moritzplatz Karin und Margot Bauer Maximilianstr. 33 0821 - 4 50 75 90 bauer-bauer@moritzplatz.info www.moritzplatz.info

95444 Bayreuth Tragwerk Melanie Nützel Sophienstr. 20 0921 - 16 27 62 44 melanienuetzel@gmx.de

92348 Berg / Opf Die Steinschmiede Birgit Kohlbrenner Haslach 24 09189 - 72 22

10437 Berlin schmuckes Thomas Bartussek Stargarder Str. 12a 030-44 67 34 30 t.bartussek@freenet.de www.schmuckes.com

13597 Berlin
Galerie Spandow
Trauringe und Schmuck Helge Mischler

Fischerstr. 28
(Eingang Breite Straße 23) 030-333 14 14 info@galerie-spandow.de www.galerie-spandow.de

10719 Berlin Die Werkstattgalerie Rosmarie Brodhag
Meierottostr. 1 / am 
Fasanenplatz 030 - 88 11 896 brodhag@die-werkstattgalerie.de www.die-werkstattgalerie.de

10999 Berlin
FRITZ Schmuckwerkstatt 
am Oranienplatz Manuel Fritz Dresdenerstr. 20 030 - 6 15 17 00

fritzschmuck.berlin@
googlemail.com

10119 Berlin Schmuck-Gefäß-Objekt Michaela Binder Gipsstraße 13 030 28 38 48 69 kollektion@michaelabinder.de www.michaelabinder.de

10623 Berlin Galerie Treykorn
Sabine u.Andreas
Treykorn Savignyplatz 13 030 - 31 80 23 54 mail@treykorn.de www.treykorn.de

88400 Biberach Galerie für Schmuck Jutta Graf Hindenburgstr. 7 07351 - 1 66 22 graf.jutta@t-online.de www.jutta-graf.de

79589 Binzen Art Andrea Andrea Schlüter Hauptstr. 44a 07621 - 66 94 67 artandrea@t-online.de www.golschmiede-artandrea.de

78351
Bodman-
Ludwigshafen Galerie Ludwig

Christina Pörzelt/Susanne 
Botte-Callau Hauptstr .28 07773 - 93 62 83 info@galerie-ludwig.com www.galerie-ludwig.com

74336 Brackenheim Goldschmiedemeisterin Anja Muth Friedhofstr. 3 0163 - 960 54 67 Info@die-schmuckmanufaktur.de www.die-schmuckmanufaktur.de

44575 Casttrop-Rauxel Galerie Grosche Matthias Grosche Karlsstr .20 02305 - 92 10 92 info@galeriehaus-grosche.de www.galeriehaus-grosche.de

44135 Dortmund
Galerie für zeit-
genössischen Schmuck Andrea Schmidt Kleppingstr. 28 0231 - 47 76 363 info@gold-schmidt.de www.gold-schmidt.de

Wo bekomme ich Schmuck von Kay Eppi Nölke in Deutsc hland? (im Ausland siehe unten)



01326 Dresden Galerie Titanblau Marion Bogda Körnerplatz 10 0351 - 26 55 310 bogda@gmx.de www.galerie-titanblau.de

40213 Düsseldorf Galerie Cebra Annemone Tonsch Andreasstr. 25 0211 - 32 32 12 info@galerie-cebra.de www.galerie-cebra.de

85072 Eichstett Die Goldschmiede Erich Koller Domplatz 6 08421 - 44 01 goldschmied.koller@gmx.de www.goldschmiede-koller.de

78234 Engen Die Goldschmiede Rudi Lang Hauptstr. 5 07733 - 22 55 info@goldschmiede-lang.de www.goldschmiede-lang.de

91054 Erlangen Goldlieben e.K. Folkert Lübben Bohlenplatz 11 09131 - 90 78 907 info@goldlieben.de www.goldlieben.de

60313 Frankfurt a.M. Galerie Gesamtmetall Arne Peters Liebfrauenberg 52 069 - 77 44 76 mail@galerie-gesamtmetall.de www.galerie-gesamtmetall.de

06108 Halle/Saale
Schmuckdesign Werkst. & 
Galerie Antje Weyrich

Große Ulrichstr. 36 
(Lukashof) 0345 - 20 02 888

20354 Hamburg Ringe.Anke Baumgarten Anke Baumgarten Colonnaden 43 040 -36 16 64 10 ringe@ankebaumgarten.de www.ringe-ankebaumgarten.de

20354 Hamburg
Nana Hellwege - 
Goldschmiede

Nana Hellwege             
Katrin Hellwege                     Colonnaden 25 040 - 38 61 04 40 info@nana-hellwege.de www.nana-hellwege.de

69197 Heidelberg Karin Seyfarth Karin Seyfahrt Plöck 64 06221-16 05 50

69121 Heidelberg Galerie Sternenstaub Simone Matti la Fritz-Frey-Str.15 06221-5887599 info@galerie-sternenstaub.de www.galerie-sternenstaub.de

74072 Heilbronn

Jan Hoffmann - 
Goldschmiede und 
Juwelier Jan Hofmann Fleiner Str. 33 07131 - 99 16 20 info@janhofmann.de www.janhofmann.de

72160 Horb am Neckar Schmuck am Aischbach Lucia Steimle Neckarstr. 12 07451 - 62 37 47

73460 Hüttl ingen Schmuckgestaltung Elisabeth Rieger An der Pfitze 14-1 07361 - 7 47 79

76135 Karlsruhe Schmuck & Concepte  Heinz Laible Sophienstr. 136 0721 - 84 82 42 info@schmuck-concepte.de www.schmuck-concepte.de

76133 Karlsruhe Galerie 32 Carmen Jäger Markgrafenstr. 32 0721- 35 23 533 info@galerie32.de

50672 Köln Schmuck + Form Köln
Bettina Münch                 
Holger Baetzen Apostelnkloster 17-19 0221 - 2 57 03 48 info@schmuckplusform.de www.schmuckplusform.de

50733 Köln Galerie Rheingold Andrea Huppers Baudriplatz 1 0221 - 73 54 19 galerie-rheingold@web.de www.galerie-rheingold.de

78462 Konstanz
Schmuck-Trauring-
Edelsteinfasser Michael Westermann Tirolergasse 8 07531 - 18 97 10 info@schmuckwerk-westermann.de www.schmuckwerk-westermann.de

78462 Konstanz Atelier Andreas Maile Andreas Hohenhausgasse 11 07531 - 2 71 18 andreas-konstanz@t-online.de



04109 Leipzig Galerie für Schmuck Tina Schäfer Ratsfreischulstr. 2 0341 - 253 58 59 tina@tinaschaefer.de www.tinaschaefer.de

23552 Lübeck Das kleine Kra Inh. H. Böbs Königstr. 67a 0451 - 7 24 32 info@daskleinekra.de www.daskleinekra.de

55116 Mainz enorm schmuckatelier Anne Kessler Gaustr. 39-41 06131 - 14 39 756 info@schmuckvonmir.de www.schmuckvonmir.de

80333 München Max Platin Frau Schweiger-Büse Maximilianstr. 12 a 089 - 29 33 44 service@maxplatin.de www.max-platin.de

80469 München Arte Fakt Birgitt Esslinger-Hirner Hans-Sachs-Str. 13 089 - 26 03 108 mail@artefakt-münchen.de www.artefakt-muenchen.de

80634 München-Neuhausen KRONPRINZ Schmuck Gerhard Weickmann Frundsbergstr. 13 089 - 201 70 02 g.weickmann@kronprinz-schmuck.de www.kronprinz-schmuck.de

78345
Moos-Bankholzen
(Höri) Schmuckwerkstatt Cornelia Fetscher Hegaustr. 2 07732 - 95 00 92 info@schmuckwerkstatt-bodensee.de

www.schmuckwerkstatt-
bodensee.de

48529 Nordhorn R.D. Schmuck + Design R. Duhn Hauptstr. 57 0172 - 52 52 334

86720 Nördlingen Schmuck & Gestaltung Fa. Hütter Schäffelsmarkt 3 09081 - 2 87 38 huetter.schmuck@t-online.de www.derschmuck.de

90403 Nürnberg Atelier für Schmuck Barbara Weinberger Tucherstr. 22 0911 - 22 40 57
webmaster@
BarbaraWeinberger.de www.barbaraweinberger.de

75173 Pforzheim Galerie für Schmuck Natascha Rachel Reichel Dillsteiner Straße 14 07231 - 28 04 982 schmuck@galerie-reichel.de www.galerie-reichel.de

66111 Saarbrücken Grewenig Schmuck Claudia Grewenig St.-Johanna-Markt 45 0681 - 3 20 09 info@grewenig-schmuck.de

73525 Schwäbisch Gmünd Delta Schmuckgestaltung Die Goldschmiede Vordere Schmiedegasse 6 07171 - 3 04 68

74523 Schwäbisch Hall Goldschmiede Simone Binder Blockgasse 5 0791 - 9 46 39 47 info@zweikarat.de www.zweikarat.de

19055 Schwerin Schoop Design Michael Schoop Münzgasse 22a 0385 - 58 13 503

42719 Solingen CONTIUS Schmuck Christoph Contius Schimmelbuschweg 56 0212 - 31 87 36 ccontius@compuserve.de

67346 Speyer Design-Konzept-Schmuck Antje Liebscher Kutschergasse 8 06232 - 29 21 69 schmuck@antjeliebscher.de www.antjeliebscher.de

70173 Stuttgart Anne Korn - Schmuck Anne Korn Eberhardstr. 35 0711 - 2 48 45 95 info@anne-korn.de www.anne-korn.de

70372 Stuttgart
Sylvia Bliefert
Goldschmiedemeisterin Sylvia Bliefert Wildunger Str. 31 0711 - 34 17 240 info@traeumringe.de www.traeumringe.de

93047 Regensburg Schmuckgalerie Brigitte Berndt Untere Bachgasse 1 0941 - 562 999 berndt.brigitte@t-online.de www.schmuckgalerie-berndt.de



54290 Trier Terra Viva Christine Floss Neustr. 28 0651 - 4 22 77 info@terraviva-trier.de www.terraviva-trier.de

54290 Trier
Fueting - Atelier für Gold 
und Platin Herr Fueting Brotstr. 25 0651 - 7 45 72 afueting@t-online.de

72070 Tübingen
Inflagranti                      
Die Schmuckgalerie Erich u. Gudrun Baltzer Marktgasse 9 07071 - 22 03 8

71332 Waiblingen Galerie AUREA Asja Labitzke Barbarossastr. 35 07151 - 5 98 00

92637 Weiden Schmuck & Gerät Jürgen Prüll Unterer Markt 21 0961 - 4 69 30 pruell@pruell.de www.pruell.de

46483 Wesel Schmuckwerkstatt Tanja Hartmann Wilhelmstr. 8-10 0281- 85 49 159 info@schmuckwerkstatt-hartmann.de
www.schmuckwerkstatt-
hartmann.de

65183 Wiesbaden Galerie Kleinkarriert Michael Krumpholz Ellbogengasse 15 0611 - 33 69 640 info@k-juwelier.de www.k-juwelier.de

97070 Würzburg Eva Maisch - Schmuck Eva Maisch Sterngasse 5 0931 - 1 67 03 info@eva-maisch-schmuck.de

Ausland

NL

4901 LOL Oosterhout (NB) Aurorem Edelmederij
Annelies Groeneveld,
Ward van Mieghem Torenplein 8 0031-(0)162-42 89 20 uitpunt@theek5.nl

9341 AV Veenhuizen Edelsmedrij Hildardjan Verweij Kerklaan 2 0031-(0) 592-38 85 06 info@edelsmetrij-verweij.nl www.edelsmederij-verweij.nl

BE

2018 Antwerpen
Atelier Daisy Verheyden,
Peter Vermandere

Daisy Verheyden,
Peter Vermandere Mechelsesteenweg 119 B 0032-(0) 486 75 94 70 peter@goudwerk.be

9000 Gent pont & plas Nicole Thienpont Hooiaard 6 (hoek Graslei) 0032-(0) 9-2 25 07 69 info@pontenplas.be www.pontenplas.be

4700 Eupen Michael Duernholz Michael Duernholz Aachenerstr. 5 0032-(0) 877-44 903

1060 Brüssel Ilona Chiale Ilona Chiale
Ijskelderstraat/Rue de la
Glaciere 19 0032-(0) 2 539 23 20

LU

1917 Luxembourg Corniche Bijoux Martine Schmit 9, Rue Large 00352-(0) 26 10 57



ES

7001 Palma de Mallorca TWINS Tsuneko Nakatani Costa d'en Brossa 5.bjs 0034-(0) 971-72 64 54 tsuneko@diegonebot.com www.diegonebot.com

8012 Barcelona Amaranto joies Amaranto Sant Domenec 23,local 1 0034-(0)93-217-1440 amarantojoies@d-dos.com www.amarantojoies.com

AT

1010 Wien Galerie Moha Franz Motoch Köllnerhofgasse 3 0043-(0) 676 400 7704 franz.motoch@moha.at www.moha.at

3500 Krems Goldschmied Walter Kalteis Obere Landstraße 21 0043-(0)2732-7 06 47 info@kalteis-21.at www.kalteis-21.at

CH

3000 Bern 25 Galerie für Schmuck Beatrice Lang Gerechtigkeitsgasse 75 0041-(0)31-3 11 25 28 info@beatricelang.ch www.beatricelang.ch

3210 Kerzers Goldschmiede-Atelier Sacha Johner Burgstatt 8 0041-(0)31-7 56 12 00

7550 Scuol Butia Tulai Gertrude Feuerstein Chantröven 105 0041-(0)81-8 64 12 62

8008 Zürich Schmuck Forum Jutta u.Alban Hürlimann Zollikerstr.12 0041-(0)1-3 83 66 79 schmuckforum@active.ch www.schmuckforum.ch

8001 Zürich Nomos Schweiz AG Erik Mali Spiegelgasse 13 0041-(0)3 61 62 96 27 erik.mali@nomos-glashuette.ch www.glashuette.com

8400 Winterthur Boutique Asia M.Meyer Obergasse 1 0041(0)52-2 13 16 78

F

75018 Paris Atelier Beatrice Knoch Beatrice Knoch 17, rue Andrè del Sarte 0033-(0)1-42 57 97 09

USA

12534 New York ornamentum gallery Stefan Friedemann

506.5 warren street,
Hudson

01024-001-518 671 
6770 Info@ornamentumgallery.com www.ornamentumgallery.com


